
Zarządzenie Nr 5/2005
Wójta Gminy Ostrowice

z dnia 24 marca 2005 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2004.

    Na  podstawie  art.  136  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  roku  o
finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65,
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr
19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz.
2135/  oraz  art.  61,  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ;  z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271. Nr 214, poz. 1806;  z 2003r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 177, poz. 1725; z 2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203/     zarządza się co następuje:

§  1.   Przyjmuje się sprawozdanie z  wykonania budżetu gminy 
za rok 2004 . zamykające się kwotami:

1) Dochody:
     plan - 5.965.137 zł
     wykonanie - 5.535.312 zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1
     w tym: 
     -        dotacje na zadania zlecone:

     plan - 733.210 zł
     wykonanie - 733.210 zł

               zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2) Wydatki:
     plan - 7.954.911 zł
     wykonanie - 7.025.999 zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 2
     w tym:
      -       wydatki na zadania zlecone:
               plan - 733.210 zł
               wykonanie - 728.393 zł
               zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3) Budżet zamknął się niedoborem w kwocie 1.490.687 zł.



4) Środki specjalne:
     przychody - 46.984 zł
     wydatki - 66.768 zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 4.

5) Fundusze celowe:
     przychody - 2.565 zł
     koszty - 4.798 zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§  2. Sprawozdanie wraz z częścią opisową  przedkłada się Radzie Gminy
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie.

§  3. Informacja  o  wykorzystaniu  środków  budżetowych  zostanie
udostępniona mieszkańcom gminy poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§  4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.             
                        

Wójt Gminy

Wacław Micewski
 


